П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07 апреля 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 516

Об окончании отопительного периода 2021 - 2022 годов на территории Петровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от        06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании справки управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2021 - 2022 годов на территории Петровского городского округа Ставропольского края 15 апреля 2022 года.

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций независимо от организационно - правовой формы собственности и ведомственной принадлежности завершить отопительный период 2021 - 2022 годов и прекратить подачу теплоносителя на нужды теплоснабжения абонентам в сроки, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Петровские вести».

	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                            А.И.Бабыкин
[bookmark: _GoBack]